
 
КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ ТЭРЧ КУЕЙМ ХЫХЬЭ АКЪБАЩ ИПЩЭ   

Щ1ЭНЫГЪЭ ЩРАГЪЭГЪУЭТ МУНИЦИПАЛЬНЭ ЕДЖАП1Э-САБИЙ САД 

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР ОГЪАРЫ-АКЪБАШ ТЕРК РАЙОНУНУ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ    

«НАЧАЛЬНАЯ ШКОЛА – ДЕТСКИЙ САД СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРХНИЙ АКБАШ» 

 ТЕРСКОГО РАЙОНА КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

361224, с. В-Акбаш,  ул. Ленина, 92, КБР, Россия      Тел. (8-86632)  79186 

 

                                                     ПРИКАЗ 

 

«26» июня 2025г.                                                                                       № 25 

с.п.В-Акбаш 

 

О назначении ответственного за организацию работы по 

персональным данным 

 

На основании статьи 24 Конституции Российской Федерации, 

Федерального закона от 27.07.2006 г. № 149-ФЗ «Об информации, 

информационных технологиях и о защите информации» с изменениями от 

23 ноября 2024 года и Федерального закона Российской Федерации № 152-

ФЗ от 27.07.2006 г. «О персональных данных» с изменениями от 8 августа 

2024 года 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить Балкарову М.М., ответственной за организацию обработки 

персональных данных в муниципальном казенном общеобразовательном 

учреждении «Начальная школа — детский сад сельского поселения 

Верхний Акбаш» Терского муниципального района Кабардино-Балкарской 

Республики. 

 

1.1. На время отсутствия Балкаровой М.М. по работе с персональными 

данными является ответственным делопроизводитель Кудаева А.А. 

 

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор:                             М.М.Балкарова 

 

 

  


